
PORTARIA PGJ/PI Nº 3202/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
suas atribuições legais e considerando a solicitação do Promotor de Justiça  Francisco de Jesus
Lima, por meio do Ofício nº 156/2018, 5ª PJ/NUPEVID,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça FRANCISCO DE JESUS LIMA, titular da 5ª Promotoria de
Justiça de Teresina, para participar das atividades relacionadas ao Programa “ A Lei Maria da Penha
nas Escolas: desconstruindo a violência, construindo diálogos”, no período de 07 a 09 de dezembro
de 2018, na Comarca de São Raimundo Nonato-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 07 de dezembro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 3202/2018
	R E S O L V E

